证券代码: 600322 证券简称: 天房发展

天津市房地产发展(集团)股份有限公司

2016 年第二次临时股东大会

会议资料

二〇一六年三月

目 录

- 一、天津市房地产发展(集团)股份有限公司 2016 年第二次临 时股东大会议程
- 二、天津市房地产发展(集团)股份有限公司关于为全资子公司 天津市华塘房地产开发有限公司提供质押担保的议案

天津市房地产发展(集团)股份有限公司 2016 年第二次临时股东大会议程

(二〇一六年三月二十一日)

1、审议公司关于为全资子公司天津市华塘房地产开发有限公司提供质押担 保的议案。

天津市房地产发展(集团)股份有限公司 关于为全资子公司天津市华塘房地产开发有限公司 提供质押担保的议案

(二〇一六年三月二十一日)

各位股东:

天津市华塘房地产开发有限公司(以下简称"华塘公司")系本公司的全资子公司,注册资本50,000万元,负责开发建设"栖塘佳苑"、"美塘佳苑"项目。为加快项目建设,拟向中国民生银行股份有限公司天津分行(以下简称"民生银行天津分行")申请借款人民币80,000万元,本公司以持有的华塘公司100%股权为民生银行天津分行提供50,000万元质押担保,担保期限2年。本次担保实施后本公司对华塘公司担保总额度为50,000万元。

现提请本次股东大会,请各位股东予以审议。